



MĚSTSKÝ ÚŘAD NERATOVICE

Odbor školství a vnějších vztahů

Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

Č.j.: MěÚN/076371/2019

Vyřizuje:

E-mail:

Neratovice 22.08.2019

Ing. Klára Hobstová

IČO: 04342119

nám. Odboje 360

27713 Kostelec nad Labem

OBJEDNÁVKA č. 20190329

Předmět objednávky:

Obnova trávníku v areálu kostela NPM v Lobkovicích dle Vaší nabídky zaslané dne 06.03.2019, viz ideální varianta, v maximální ceně 55.450 Kč.

Fakturační údaje odběratele:

Odběratel: **Město Neratovice**

IČO: 00237108

DIČ: CZ00237108

Sídlem: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

Č. účtu:

Termín dodání: do 15.11.2019

Do textu faktury je nutné uvádět číslo naší objednávky!!!

Dodavatel uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.



Mgr. Michaela Kučerová
vedoucí odboru školství a vnějších vztahů
Objednatel

IČ: 00237108	ústředna: +420 315 650 333	e-mail: meu@neratovice.cz
IDDS: 45qb68g	fax.: +420 315 682 052	www: http://www.neratovice.cz



Ing. Klára Hobstová
nám. Odboje 360
277 13 Kostelec nad Labem

areál kostela Nanebevzetí Panny Marie
Lobkovice

Nabídka-obnova trávníku-ideální varianta

název	jedn.	množství	počet opakování	cena za jednotku	celkem (Kč)
chemická likvidace plevelů v trávníku přípravkem Bofix	m2	1100	1	2,50 Kč	2 750,00 Kč
vertikutace	m2	1100	1	6,00 Kč	6 600,00 Kč
modelace terénu	kpl.	1	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
dosev (25g osiva/m2)	m2	1100	1	6,00 Kč	6 600,00 Kč
přihnutí travního osiva 0,5 cm vrstvou zahradnického substrátu	m2	1100	1	18,00 Kč	19 800,00 Kč
válcování	m2	1100	1	2,00 Kč	2 200,00 Kč
zálivka trávníku	m2	1100	10	1,50 Kč	16 500,00 Kč
cena celkem					55 450,00 Kč

Nabídka-obnova trávníku-úsporná varianta

název	jedn.	množství	počet opakování	cena za jednotku	celkem (Kč)
chemická likvidace plevelů v trávníku přípravkem Bofix	m2	1100	1	2,50 Kč	2 750,00 Kč
modelace terénu	kpl.	1	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
dosev (25g osiva/m2)	m2	1100	1	6,00 Kč	6 600,00 Kč
přihnutí travního osiva 0,5 cm vrstvou ornice	m2	1100	1	10,00 Kč	11 000,00 Kč
válcování	m2	1100	1	2,00 Kč	2 200,00 Kč
zálivka trávníku	m2	1100	10	1,50 Kč	16 500,00 Kč
cena celkem					40 050,00 Kč

Nabídka-obnova trávníku-základ

název	jedn.	množství	počet opakování	cena za jednotku	celkem (Kč)
chemická likvidace plevelů v trávníku přípravkem Bofix	m2	1100	1	2,50 Kč	2 750,00 Kč
modelace terénu	kpl.	1	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
dosev (25g osiva/m2)	m2	1100	1	6,00 Kč	6 600,00 Kč
válcování	m2	1100	1	2,00 Kč	2 200,00 Kč
zálivka trávníku	m2	1100	10	1,50 Kč	16 500,00 Kč
cena celkem					29 550,00 Kč